2025/12/05 16:50 1/1 教學區路由器修復

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2010/08/20

教學區路由器修復

主旨：
教學區路由器修復

說明： 教學區的路由器故障已於九點五十分修復，造成不便之處敬請見諒！

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100820_02

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20100820_02

	教學區路由器修復